標題　　　　　：2024年度社会福祉評議会 拡大全国幹事会【対面・ウェブ併用】の開催について
（その２：台風７号の接近に伴う対応について）
発信番号　　　：自治労発2024第0944号
発信日付　　　：2024年8月15日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご奮闘に敬意を表します。
　さて、台風７号の接近にともない、社会福祉評議会拡大全国幹事会への対応を下記のとおりと
します。
　何卒よろしくお願いいたします。
　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．開催日時
　　　2024年８月17日（土）1３：00～1６：00　＜変更なし＞

２．開催方法
　　ウェブ参加を基本とした会議に変更します
 　　　※ただし、対面での参加自体を不可とするものではありません。

３．ZOOMのアドレス等＜再掲＞
　　　https://us02web.zoom.us/j/86516035221
　　　ミーティング ID: 865 1603 5221
　　　パスコード: 684709

４．その他

　　・交通手段のキャンセル等に関わる費用について本部負担はありません。
　　・常任幹事等の懇親会（１６日）と１７日午前中の打ち合わせについて中止とします。
　　・対面からWEB参加に変更となる参加者について、「県本部にてWEB参加」または「単組・自
宅にてWEB参加」の区別をキントーンにご入力をお願いします。
　　・ご不明点等ございましたら、以下までお問い合わせください。
　　自治労本部社会福祉評議会　03-3263-0261（担当：門﨑・三浦）
　　・当日、ZOOMがつながらない等の緊急連絡については、以下の本部携帯電話までご連絡下さ
いますよう、よろしくお願いいたします。
　　本部総務携帯：090-1611-4840